Минздрав России

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Сибирский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО СибГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

23 декабря 2024 г. №716

г. Гомск

О составе проблемнои комиссии

«Фундаментальные проблемы
физиологии, биофизики, биохимии и
клиническои лабораторной

диагностики»

В целях координации научных исследований

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав проблемной комиссии «Фундаментальные проблемы
физиологии, биофизики, биохимии и клинической лабораторной диагностики».

Председатель — Гусакова С.В., д.м.н., доцент.

Ответственный секретарь — Ковалев И.В.., д.м.н., профессор.

Члены комиссии:
Акбашева О.Е. д.м.н., доцент:

Капилевич Л.В., д.м.н., профессор;

Ласукова Т.В., д.о.н., профессор;

Носарев А.В., д.м.н., доцент;

Петрова И. В., д.б.н., профессор:

Спирина Л.В., д.м.н., доцент;

Степовая Е.А., д.м.н., профессор.

2. Приказ от 19.09.2016 №477 «О составе проблемных комиссий» считать
недействительным.

3. Канцелярии довести приказ до сведения указанных выше работников.

Г ДОКУМЕНТ ПОЛПИСАН №

Ректор | } ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Е.С. Куликов

ей СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: ООРСОРЭВВАЛ ССЛРАЗОЗАБОЗЬИТЕВ 23 9ВЕ

Влилелен:  Мупиков Рагений Сергеевич

[ейетваетелен: 02.04 2024 п 26.05. од еб

\ /

Пестунова Ольга Сергеевна

2198